МОУ «Туношёнская средняя  школа  имени Героя России Селезнёва А.А.» ЯМР
ПРОТОКОЛ №__2___

Заседания Совета старшеклассников
от «__20_____»__сентября_____2021_г.

Присутствовали члены Совета:_

Байдина Анна, Белова Евгения, Тарасова Софья, Андреева Кристина, Захарова Валерия, Свистулина Алиса, Маслов Сергей, Данилов Григорий, Груздева Ева

                                               Повестка дня

1. Подготовка к Дню учителя
Слушали:

Байдину Анну, председателя ССШ о проведении в праздник Дня учителя дня самоуправления. Анна предложила кандидатуры администрации школы

5 октября
Постановили:

1. Распределить роли следующим образом:
Директор школы – Байдина Анна

Заместитель по УВР – Белова Евгения
Заместитель по УВР нач. классы - Андреева Кристина

Заместитель директора по ВР – Тарасова Софья,

Заместитель директора по ОБ - Данилов Григорий
2. Подготовить расписание уроков заместителям директора по УВР

3. Подготовить концерт для учителей зам. директора по ВР

4. Подготовить расписание звонков заместителю директора по ОБ
5. Распределить учеников школы9-11 классов для ведения уроков по желанию.
Председатель Совета   Байдина А.

Секретарь            Захарова В.